ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ CẦN THƠ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 691/UBND-KT Cần Thơ,  ngày 07 tháng  3  năm 2019
V/v Hội đồng nhân dân thành phố

giám sát Nghị quyết về chủ trương

thực hiện Đề án khai thác quỹ đất

thành phố, giai đoạn 2017-2021

 Kính gửi: Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường.

Thực hiện Kế hoạch số 69/KH-HĐND ngày 22 tháng 02 năm 2019 của

Thường trực Hội đồng nhân dân thành phố về việc giám sát công tác triển khai

kế hoạch kinh tế - xã hội năm 2019 của thành phố và quận, huyện, và Nghị

quyết của Hội đồng nhân dân thành phố về chủ trương thực hiện Đề án khai thác

quỹ đất thành phố, giai đoạn 2017-2021, Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố có

ý kiến như sau:

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chỉ đạo Trung tâm Phát triển quỹ đất

thành phố chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên quan khẩn trương tham mưu Ủy

ban nhân dân thành phố báo cáo các nội dung đã thực hiện Đề án khai thác quỹ

đất thành phố, giai đoạn 2017-2021 (Khu đô thị mới Võ Văn Kiệt, quận Bình

Thủy và Khu đất Nhà nước quản lý tiếp giáp đường Trần Hoàng Na nối dài,

quận Ninh Kiều) theo yêu cầu tại Kế hoạch số 69/KH-HĐND nêu trên, gửi báo

cáo về Thường trực Hội đồng nhân dân thành phố và Ủy ban nhân dân thành

phố theo đúng thời gian quy định.

Nhận được Công văn này, Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường tổ

chức thực hiện./.

(Đính kèm Kế hoạch số 69/KH-HĐND ngày 22 tháng 02 năm 2019 của

Thường trực Hội đồng nhân dân thành phố)

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT HĐND TP (để b/c);

- CT UBND TP (1A);

- TTPTQĐ thành phố;

- Cổng Thông tin điện tử thành phố;

- VP UBND TP (3B);

- Lưu: VT. LTT.
2019\CvUB\HDND.
2915+DA khai thac

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đào Anh Dũng

		2019-03-07T15:48:20+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân thành phố Cần Thơ
	Ủy ban Nhân dân thành phố Cần Thơ<vpubndtpct@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!